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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4827
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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امیرحسین اعظمی|  احمد گوهری سرانجام 
از پرسپولیس جدا شد تا این بار پیراهن استقلال 
‌خوزستان را بر تن کند. او فصل گذشته به‌صورت 
قرضی برای آلومینیوم گلری کرد و شاید انتظار 
داشت پس از تغییر و تحولات در پرسپولیس، 
پیراهن تیم سابقش را بر تن کند اما در نهایت به 
خواسته‌اش نرسید. او حالا دوباره به خوزستان 
برگشته؛ جایی که قبلا هم روزهای خوبی را در 
نفت مسجدسلیمان و نفت آبادان تجربه کرده بود. 
گوهری تأکید می‌کند که استقلال ‌خوزستان تیم 
خوبی است و می‌تواند در فصل جدید حرف‌های 
زیادی برای گفتن داشته باشد. او در گفت‌وگو با 

همشهری به سؤالات پاسخ می‌دهد.

   ماجرای جدایی از پرسپولیس 
کمی طولانی شد و به‌نظر می‌رسد زیاد هم 

اذیت شدی؟
خب، من دوست داشتم در پرسپولیس بمانم و 
فکر می‌کنم همین دوست داشتن باعث شد که 
مشخص شدن وضعیتم تا حدود زیادی زمان ببرد. 
من یک فصل در پرسپولیس حضور داشتم و با جو 
رختکن هم آشنا بودم. پرسپولیس می‌توانست از 
من استفاده کند ولی در نهایت قسمت این بود 
که جدا شوم. من به‌نظر باشگاه احترام می‌گذارم و 
حالا هم افتخار می‌کنم که قرار است در استقلال 
خوزستان بازی کنم. من 5، 6 سال در خوزستان 
فوتبال بازی کرده‌ام و خاطرات خوبی هم از آنجا 

دارم.

   از مدیران پرسپولیس ناراحت 
نیستی؟

فوتبال همین است و بازیکنان ممکن است 
تیم عوض کنند. من و باشگاه پرسپولیس طبق 

روال مذاکرات را انجام دادیم و ناراحتی خاصی هم 
پیش نیامد. من می‌توانستم به پرسپولیس کمک 
کنم ولی به هر حال شرایط طوری نشد که بمانم 
و پرسپولیس هم دروازه‌بان خارجی آورد. برای هر 
بازیکنی که قرار است در خط دروازه پرسپولیس 

قرار بگیرد، آرزوی موفقیت دارم.

   قبول داری اگر در پرسپولیس 
می‌ماندی، مثل 2فصل پیش شانس کمی برای 

فیکس شدن داشتی؟
طبیعتا من یا هر بازیکنی در هر تیمی که باشد 
دوست دارد بازی کند. من هم دوست داشتم اگر 
در پرسپولیس هستم بازی کنم. امیدوارم که هم 
برای من و هم برای باشگاه پرسپولیس اتفاقات 
خوبی بیفتد. پرسپولیس همیشه در ذهن من 
می‌ماند، تیمی بزرگ با هوادارانی متعصب و 

دوست داشتنی.

   فکر نمی‌کنی برای تبدیل شدن 
به یک دروازه‌بان سطح بالا و طراز اول، باید 
بیشتر تمرین کنی و تمرکز بیشتری داشته 

باشی؟
تمرین کردن جزئی از ورزش حرفه‌ای محسوب 

می‌شود و باید روی اصول باشد. قرار نیست 
بازیکن روزی 4جلسه تمرین کند و موفق 

باشد و حتی ممکن است پسرفت کند. 

برای فوتبالیست، بازی کردن از هر چیزی مهم‌تر 
است. من نمی‌توانم بگویم که در سطح بالا هستم 
یا پایین. اگر بگویم در سطح بالایی هستم، این 
خودشیفتگی است و اگر هم بگویم در سطح پایین 
هستم ارزش خودم را پایین آورده‌ام. فکر می‌کنم 
هنوز جا دارد که روی یک‌سری مسائل بیشتر کار 
و تمرکز کنم و البته دوست دارم اول مرا به‌خاطر 
شخصیتم دوست داشته باشند. من همیشه 
سعی کرده‌ام خودم باشم و دنبال نقش بازی کردن 
نیستم. من خودم را قبول دارم و امیدوارم که از طرف 
کارشناسان و آنهایی که فوتبال را دنبال می‌کنند، 
تحسین شوم. من در این فوتبال زحمت کشیده‌ام و 
هیچ وقت هم به فرد خاصی وصل نشده‌ام. می‌دانم 

که باید تلاش کنم تا به موفقیت برسم.

   فکر می‌کنی فصل خوبی در انتظار 
تو باشد؟

افتخار می‌کنم که در استقلال خوزستان هستم 
و هر جا هم بازی کردم، صدِ خودم را گذاشته‌ام. 
تلاش می‌کنم بهترین عملکرد ممکن را داشته 

باشم.

   سطح فنی استقلال خوزستان 
برای فصل جدید چطور است؟

ما تیم خوبی داریم و می‌خواهیم نتایج خوبی 
بگیریم. این طبیعی است که به‌دلیل فشار تمرینات 
بدنسازی نیاز به زمان داشته باشیم ولی قطعا 
امیدوار به نتیجه گرفتن هستیم. 
تیم نسبت به سال گذشته 
تغییرات نسبتا زیادی 
داشته و یک مربی 
جدید هم به استقلال 
خوزستان آمده است. 
همه ما تلاش می‌کنیم 
تا نتایج خوبی را 

رقم بزنیم.

می‌توانستم به پرسپولیس 
کمک کنم اما...

احمد گوهری که حالا قرار است در خوزستان به فوتبالش ادامه دهد، اعتقاد دارد 
می‌توانسته به قرمزپوشان پایتخت کمک کند

زردتر از چمن
بهانه‌های عجیب برای توجیه وضعیت زمینی که مایه 

آبروریزی شد
دیدار سپاهان و شباب‌الاهلی امارات در حالی در مرحله پلی‌آف 
لیگ نخبگان آسیا برگزار شد که این مسابقه بیش از هر چیز دیگری 
تحت‌تأثیر چمن بسیار ناهموار ورزشگاه نقش جهان قرار داشت. از 
یکی دو روز قبل از بازی این موضوع سوژه شده بود و روز مسابقه هم 
بازتاب منفی و زشتی در برخی اکانت‌های عربی هواداران فوتبال 
داشت. در طول بازی هم شاهد اثرگذاری مستقیم زمین روی اتفاقات 
کلیدی بازی بودیم؛ تنها گل سپاهان بر اثر ناهمواری زمین و پله‌شدن 
توپ جلوی دروازه‌بان تیم اماراتی به ثمر رسید و در ادامه کیفیت 
چمن قاتل تیم خودی شد و در به ثمر رسیدن گل دوم شباب‌الاهلی 
نقش مهمی بازی کرد. در حقیقت این گل کمر سپاهان را شکست و 
به‌نوعی تکلیف بازی را مشخص کرد. بعد از پایان مسابقه نیز جنجال 
چمن ادامه داشت و مدیر باشگاه اماراتی ضمن انتقاد از این ماجرا، 
جملاتی با این مضمون به زبان آورد: »امیدوارم دیگر به تیم‌های 

ایرانی نخوریم. آنها با این امکانات چطور در آسیا رقابت می‌کنند؟«
در همین حال و در شرایطی که چمن ناهموار اجازه ارائه بازی خوب 
را به بازیکنان 2تیم نمی‌داد، گزارشگر مسابقه در میانه‌های نیمه‌اول 
رو به توجیه داستان آورد و گفت: »مسئولان خیلی تلاش کردند 
چمن ورزشگاه شرایط خوبی پیدا کند اما در نهایت گرمای شدید 
هوا در اصفهان این اجازه را نداد.« خب، برای شما سؤال پیش نیامده 
کشورهایی مثل قطر، عربستان و امارات با هوای به‌مراتب گرم‌تر، 
چطور بهترین چمن‌ها را دارند؟ آیا واقعا خودتان این قبیل توجیهات 
را قبول دارید؟ جالب اینجاست که در زمستان هم گفته می‌شود 
چون هوا سرد شده زمین کیفیت کافی ندارد؛ بالاخره در کدام فصل 
از سال ما می‌توانیم چمن نسبتا همواری داشته باشیم که لااقل 
اینطور حیثیت‌مان را در فوتبال آسیا نبرد؟ حتی اظهارات مهدی 
آذربایجانی، مدیرعامل سپاهان هم در مورد وضعیت زمین کمکی 
به مخاطبان نکرد، چرا‌که او اساسا نمی‌دانست مشکل چیست! این 
وضعیت، این بهانه‌ها و این افق دید، حتی از چمن سه‌شنبه‌شب نقش 

جهان هم زردتر است...

سرگرمی را کامل کن
استعفای زارع و دقیقی در فاصله یک هفته تا شروع 

لیگ، اتفاقی کاملا در طراز فوتبال ایران است
اصلا همین که در فاصله حدود یک ‌هفته به آغاز لیگ 
بیست‌وچهارم سرمربیان تیم‌ها استعفا می‌کنند، خودش اتفاق 
حیرت‌انگیزی است و به‌تنهایی ظرفیت‌های خارق‌العاده فوتبال 
ایران را برای سرگرم‌کردن مخاطبان نشان می‌دهد. با این حال، 
ممکن است یک اتفاق جالب‌تر هم رخ بدهد و این کلکسیون را 
کامل کند. ماجرا این است که مازیار زارع به‌دلیل عدم‌رضایت از 
شرایط باشگاه از هدایت شمس‌آذر قزوین استعفا کرده است. در 
آن‌سو هم گویا سعید دقیقی، سرمربی ملوان به دلایل مشابه از 

سرمربیگری ملوان کناره‌گیری کرده است.
بعد از این اتفاقات، برخی به شوخی می‌گفتند جالب خواهد شد اگر 
زارع به انزلی برگردد و دوباره هدایت ملوان را دست بگیرد و دقیقی 
هم بار دیگر در قزوین روی نیمکت شمس‌آذر بنشیند! خب البته 
لااقل در مورد شخص سعیدخان چنین اتفاقی اصلا دور از انتظار 
نیست؛ چرا‌که او بین 2نیم‌فصل لیگ بیست‌وسوم هم شمس‌آذر 
را رها کرد، تا آستانه هدایت مس رفسنجان رفت و دوباره برگشت؛ 
حالا چرا نباید همین اتفاق برایش تکرار شود؟ زارع هم که دیروز 
خبر رسید با ملوان مذاکراتی داشته و حتی برای بازگشت به تیم 
محبوبش با مدیران باشگاه به توافق هم رسیده است. باور کنید 

فوتبال پر از تفریح ایران، پتانسیل وقوع ‌هر اتفاقی را دارد.

بهروز رسایلی|  اگرچه از قبل هم به‌نظر می‌رسید که سپاهان در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا کار سختی مقابل شباب‌الاهلی امارات 
داشته باشد اما کمتر کسی می‌توانست یک شکست تلخ 4گله در خاک خودی را تصور کند. به این ترتیب قهرمان فصل گذشته 
جام‌حذفی ایران به سرعت برق و باد از لیگ نوظهور آسیایی حذف شد و به سطح دوم این بازی‌ها سقوط کرد. فراتر از اینها اما، 

شکست ناگوار سه‌شنبه‌شب پیام‌های بیشتری هم برای باشگاه اصفهانی داشت.

سیلی واقعیتسیلی واقعیت
4 حقیقت غم‌انگیزی که سپاهانی‌ها در دل یک شکست 4گله دریافتند

11    باید منتظر بود، اما...
سپاهان در تابستان امسال یک پارادایم جدید در یارگیری داشت. 
آنها این بار عمده تمرکزشان را روی خرید ستاره‌های جوان گذاشتند 
تا تیم را برای سال‌های سال بسازند. قبلا گزارشی در همین مورد 
نوشتیم که نشان می‌داد میانگین سنی ورودی‌های سپاهان نسبت به 
خروجی‌های نامدار این تیم، 6سال جوان‌تر است. همه اینها یعنی باید 
صبور بود و به نسل جدید بازیکنان تیم فرصت داد. با این حال صادقانه 
باید گفت لااقل شروع ماجرا هیچ چنگی به دل نزد و حالا یک هراس 
بزرگ به‌وجود آمده؛ اینکه اگر حضور این بازیکنان در کنار هم جواب 

نداد و ایده نسل نو، دست‌کم در مورد این نفرات شکست خورد چه؟ 
در این صورت سپاهان با بحران بزرگی مواجه خواهد شد.

33    ضعف کوچینگ مورایس
این سومین بازی پیاپی آسیایی بود که سپاهان 
در آن کام‌بک می‌خورد و درمجموع این 3مسابقه، 

طلایی‌پوشان 10گل دریافت کرده‌اند که به هیچ 
وجه آمار جالبی نیست. در 2بازی رفت و برگشت 

فصل گذشته لیگ قهرمانان مقابل الهلال عربستان، 
سپاهان ابتدا با یک گل از حریف پیش افتاد و سپس 3گل 

دریافت کرد. این بار هم در بازی با شباب‌الاهلی آنها ابتدا یک بر 
صفر جلو افتادند اما قدر این گل بادآورده را ندانستند و با خوردن 
4گل یکی از تلخ‌ترین شکست‌های سالیان اخیر را تجربه کردند. 
نمی‌شود اینها را دید و از کادرفنی ایراد نگرفت. این اتفاق ممکن 
است یک یا 2بار در طول فصل رخ بدهد اما تکرار مکرر آن بیش از 
هر چیز دیگری ناشی از کوچینگ ضعیف شخص سرمربی است. 

22    ارزشش را داشتند؟
گفتیم که سپاهان جوانگرایی کرده اما باشگاه همین جوانان را 
هم مفت نخریده و به جرأت می‌توان گفت ارقام بسیار بالایی 
صرف جمع کردن این نفرات کنار هم کرده؛ در حدی که مهدی 
لیموچی اعترافش به پرسپولیسی بودن را فراموش کرد و وحدت 
هنانوف هم گفت از زمان حضور در ایران دوست داشته برای 
سپاهان بازی کند! باز هم می‌گوییم که برای قضاوت زود است 
اما واقعا ممکن است خیلی از این نفرات ارزش این همه هزینه را 
نداشته باشند. مثلا همین وحدت تاجیکستانی در پرسپولیس 
گاهی به‌عنوان یک مدافع کناری ذخیره به‌کار می‌آمد اما در 
مهم‌ترین بازی فصل سپاهان روی او به‌عنوان مدافع 
میانی فیکس حساب باز شد و دیدیم که چه 
سرنوشت بدی داشت. لیموچی هم یک فرصت 
عالی گلزنی را از دست داد و صالح حردانی نیز 
چنان ضعیف بود که فعلا مجبور شده صفحه 

اینستاگرامش را از دسترس خارج کند!

44    عقب افتاده‌ایم
این یکی اما پیامی برای کل فوتبال ایران است؛ اینکه به 
شکل روزافزونی در حال عقب افتادن هستیم، حتی از همین 
استانداردهای آسیایی. این شباب‌الاهلی که در زمین ما، 
جلوی این همه تماشاگر ما و با وجود چمن خراب ما، یکی از 
گرانقمیت‌ترین تیم‌های کشور را می‌برد، کجای آسیاست؟ 
حالا ببینید رقابت با بزرگان اسم و رسم‌دار قاره چه شرایطی 

خواهد داشت!
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